novamente uma cópia autenticada da 2a via das Notas Fiscais de n° 4395 e 4396, com os 

seguintes esclarecimentos na correspondência: 

"1) Emitimos aos 08/05/2009, a nota fiscal n° 4395 no formulário 4689 à empresa 

Viação Cometa S/a., no valor total de R$ 1.097,10 (um mil, noventa e sete reais e deis centavos) 

(doc.___); 2) Emitimos aos 08/05/2009. a nota fiscal n" 4396 no formulário 4690 á empresa 

Camelon Mamut Tinturaria e Malharia Ltda., no valor total de R$ 2.829.26 (dois mil, oitocentos 

e vinte e nove reais e vinte e seis centavos) (doc.___). Desconhecemos qualquer outro 

documento diferente dos suso referidos."  

22. “Desta forma, ficaram evidenciadas algumas divergências fundamentais entre 

a cópia simples da 1a via apresentada pelo contribuinte fiscalizado e a cópia autenticada da 2a